
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 161

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 16    DEL 05-03-20

======================================================================
OGGETTO: AFFIDAMENTO  ETEROFAMILIARE  MINORE D.E.J. IMPEGNO

DI SPESA PER IL COMPENSO ALLA FAMIGLIA AFFIDATARIA
IN RETE DI FAMIGLIE .

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese
di  marzo,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Premesso che questo Servizio , in data  12.3.2015  con provvedimento n. 2846
, ha disposto l'affidamento  residenziale etero familiare  del minore D.E.J. ( i cui
dati  identificativi vengono omessi per motivi di privacy)  presso  una famiglia
facente parte della rete di famiglie dell'Associazione "Mondo Minore " di
Capodarco di Fermo .

Che, con atto deliberativo n. 42 del 18.3.2015 la Giunta Comunale  ha
approvato  un accordo nel  quale vengono riportate  le prestazioni ,   stabilite le
competenze dell'erogazione delle stesse ,  definite le  spese straordinarie e  il
compenso mensile  dovuto alla famiglia affidataria tramite l'Associazione
"Mondo Minore " di Capodarco di Fermo

Preso atto che  detto compenso mensile  ammonta  a Euro  950,00 in quanto il
minore è riconosciuto portatore di handicap ;

Ritenuto  prevedere  una somma  di Euro 600,00 anche per le spese
straordinarie  che potrebbero   essere necessarie

Che è necessario  assumere l'impegno di spesa , onde provvedere  al
pagamento della quota all'Associazione ;

Che  al fine dell'art. 3 della Legge 10.8.2010 è stato assegnato al''intervento  il
seguente smart  CIG =Z682C575A1

Visto il regolamento comunitario Affido e appoggio ;

Visto l’art. 183 del D.Lgs . 267 /00 ;

Visto il decreto sindacale n 107 del 07.1.2020 con il quale si assegnano al
Responsabile del Servizio le funzioni di cui all'art. 107 del dlgs. 267/00;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 16 del 05-03-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



                             D E T E R M I N A

Di  impegnare , per le motivazioni in premessa esposte , la somma  di1)
Euro 12.000,00 al cap. 1615-13  del B.P. 2020;
DI comunicare , al fine della tracciabilità dei pagamenti , il CIG n2)
Z682C575A1 all’Associazione Mondo Minore  di Capodarco di Fermo ;
Di  trasmettere il presente  atto  ai Responsabili dei Servizi  Finanziario e3)
di Segreteria per i provvedimenti di competenza ;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 16 del 05-03-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 05-03-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 05-03-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 05-03-20
al 20-03-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 05-03-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 16 del 05-03-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


